
 

              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

                CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 
                        RUA SÃO PEDRO 35 – Centro, BODÓ RN 

                        CEP: 59.528-000 

 

      CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33  e-mail: camarabodorn@hotmail.com   Tel: (84) 3439-0018 ou 008 

 

PORTARIA DE Nº 016 de 08 de fevereiro de 2021. 

 

Dispõe sobre a designação de Servidor 

Gerenciador do Portal do Gestor e da outras 

providencias. 

 

 A Presidenta da Câmara Municipal de BODÓ-RN, no uso das atribuições legais e 

constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário Gerenciador” da 

unidade jurisdicionada, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria 
n° 070/2019-GP/TCE: 

 

A Sra. FRANCISCA ROSIMERY PEREIRA DA PAZ 

CARGO: Tesoureira  

MATRICULA: 002 

CPF: 081.960.344-90 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bodó/RN, em 08 de fevereiro de 2021. 

 

Camila Isabele Souza Luiz  

Presidente da Câmara Municipal  

 

mailto:camarabodorn@hotmail.com

